ת"פ 29127-11-15 מדינת ישראל נ' י'

כבוד השופטת נועה חקלאי בפני
מדינת ישראל - המאשימה בעניין:

נגד
א.י. - הנאשם

גזר דין

העונשין לחוק לסעיף 192 בניגוד איומים, של עבירה לו המייחס מתוקן אישום בכתב הודאתו פי על הורשע הנאשם
התשל"ז 1977.

כדין שלא בפגיעה אשתו על הנאשם איים גירושין הליך רקע על 1.7.15 ביום המתוקן האישום כתב עובדות פי על
ועד שתזמין לו משטרה, ובהמשך לאחר שהמתלוננת ביקשה ילך עד שיהרוס את הבית ברכושם בכך שאמר לה שלא
שיצא מהבית, הנאשם אמר לה שלא ילך עד שיהרוס את הבית, עד שהיא תזמין לו משטרה ועד שהיא תראה את דמו.

א. מאסר מותנה בן 6 חודשים שלא יעבור כל עבירת אלימות ואיומים למשך 3 שנים מהיום.

ב. הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 3,000 ₪ להימנע מביצוע עבירות אלימות ואיומים והכל תוך
שנתיים מהיום.

ההתחייבות תחתם במזכירות בית משפט עוד היום. לא יחתום הנאשם כאמור, יאסר למשך 15 יום.

ניתנה והודעה היום ט' שבט תשע"ז, 05/02/2017 במעמד הנוכחים.